Serviços de manutenção e reparação de máquinas e eguipamentos para

a agricultura e pecuária.
Comercio Varejista de tüateriais Hidráuticos.
Comercio Varejistã de ferragens e Ferramentas.

Comercio Varejista de Lubríficantes.

IV. DO CAPITÂL SOCIAL
O Capial social que é de R§ 15.0o0.ffi (Quinze Mil Reais). dividido em 15.000 quoras de

RS 1.00 (Um Real) cad" toulmente subscriro e inrL-gralizado, em moeda corrcnte nacional. ficara
distribuido entre os sócios" da sesuinre maneira-

Nome do Sócio Quotas RS Toul
RODRTGO 

^ 
ARTINS P[ZZÀ....-.... ......7.500 quotas..............RS 7.500.00